Datablad /% Hoffmann Group

Garant crio

Vario-filebaenk med kabinet 24G, hgjde 950 mm Bambusplade, 20x20G,
Pladeleengde: 1500/3mm

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret 922631 1500/3
GTIN 4062406084509
Artikelklasse 9GG
Beskrivelse

Udfarelse:

Filebaenk i stabil stalkonstruktion. Fodstykker, 50 mm brede, med tveerafstiver. Fedder med
plastglidere, der skaner gulvet. Med 1 par afstivningsvinkler til stabilisering. Skuffekabinet 24G,
kan Idses centralt med cylinderlds. Skuffer med 100 % helt udtraek og differentialeudtraek samt
75 kg baereevne.

Bestykning:

Skuffefronthgjde mm: 50, 75, 100

Leveringsomfang:

2 x fodstykke, 1 x par afstivningsvinkler, skuffekabinet, arbejdsplade.

Specialtilbehor:

Passende tilbehgr sdésom manuel hgjdeindstilling, hjul, sidebeklaedning osv. finder du under
GridLine enkeltkomponenter i gruppe 92.

Lakering:

Korpus, fodstykker og skuffekorpus lysegra RAL 7035, frontskuffer antracit RAL 7016,
pulverlakeret. Skuffekorpusset kan ikke konfigureres; altid lysegra RAL 7035.

Bemaerk:

Leveres som enkeltdele, da dette gor fragten billigere. Leveres usamlet.

Teknisk beskrivelse

Arbejdsplade, dybde 750 mm
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Skuffer, nyttedybde
Veegt

Filebaenk/arbejdsbord, baereevne - maks. fladefordelt
hyldebelastning (pa tree)

Skuffekabinet, bredde
Arbejdsplade, leengde

Skuffer, nyttebredde

Skuffer, nyttedybde i G
Skuffekabinet, nyttehgjde
Skuffekabinet, dybde
Skuffekabinet, hgjde

Skuffer, nyttebredde i G

Skuffer, nytteflade i G

Hgjde

Antal skuffer

Arbejdsplade, tykkelse

Serie

Konstruktionsudferelse
Materialetykkelse

Filebaenk, hgjde
Skuffe/udtraekshylde, baereevne
Pladetykkelse

Skuffeudtraek (delvist/helt udtraek)
Cylinderlas

Farveudvalg

Produktnavnsegenskab

Produkttype

500 mm
120 kg

400 kg

600 mm
1500 mm
500 mm
20
225 mm
650 mm
300 mm
20
20x20
950 mm
3
50 mm
vario
Stalrgrskonstruktion
1T mm
950 mm
75 kg
50 mm
100 %
Modulzer ldseindsats

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018, 5012, 5011, 5005, 3003

20x20G
Filebaenk
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Tilbehor

Skuffe Skuffefronthgjde 100 mm
Laseblaende til GridLine Type KO21
Skuffe Skuffefronthgjde 50 mm
Skuffe Skuffefronthgjde 75 mm
Stgtteben Hgjde 900 mm
Knudeblik Type 1

Arbejdsplade, tykkelse 50 mmi krydslimet bambus
Pladelaengde 1500 mm

Kabinet 24G med skuffer Hgjde/antal skuffer 300/3

927800 100
914227 KO21
927800 50
927800 75
927000 900
9271221

926001 1500

927600 300/3
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